
Uchwała Nr LXVIII/582/06

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 30 sierpnia 2006r.

       w sprawie stanowiska Rady  Miejskiej w Pabianicach dotyczącego zmiany 

lokalizacji  drogi ekspresowych S-8 

Na podstawie art. 18 ust 1.ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U.  z 2001 r. Nr 142   poz.  1591 zmiany: Dz. U. z 2002r: Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.  
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003r: Nr 80 poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r:  Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; Dz. U. z  2005 r.  
Nr 172  poz.  1441,  175  poz.1457;  Dz.  U  z  2006  r.  Nr  17  poz.  128)  Rada  Miejska  w 
Pabianicach, uchwala co następuje:

§ 1. Rada  Miejska  w Pabianicach   wyraża  sprzeciw  w związku  ze  stanowiskiem 

Generalnej  Dyrekcji  Dróg Krajowych i  Autostrad w sprawie  propozycji  zmian lokalizacji 

drogi ekspresowej  S-8.

§ 2. Rada Miejska w Pabianicach wnioskuje o utrzymanie przebiegu drogi 
ekspresowej S-8 zgodnie z rozporządzeniem Rady ministrów z dnia 15 maja 2004r w 
sprawie sieci autostrad i dróg ekspresowych ( Dz. U. Nr 128 poz. 1334).

§ 3. Rada Miejska w Pabianicach  popiera Apel samorządów i Parlamentarzystów 
regionu łódzkiego z dnia 11 sierpnia 2006 w sprawie jak najszybszej realizacji drogi 
ekspresowej S -8 z Łodzi do Wrocławia, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Powyższe stanowisko zostanie przedstawione : 
1. Generalnemu  Dyrektorowi  Dróg Krajowych i Autostrad
2. Wojewodzie Łódzkiemu
3. Marszałkowi Województwa Łódzkiego 
4. Ministerstwu Rozwoju Regionalnego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	§ 2. Rada Miejska w Pabianicach wnioskuje o utrzymanie przebiegu drogi ekspresowej S-8 zgodnie z rozporządzeniem Rady ministrów z dnia 15 maja 2004r w sprawie sieci autostrad i dróg ekspresowych ( Dz. U. Nr 128 poz. 1334).
	§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

